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DOUTORADO

2020

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

3460-TUTORIA DE CASOS CLINICOS III (MED-A)GRADUACAO 1SEM 1 1 0

3463-MENTORIA III (MED-A)GRADUACAO 1SEM 1 1 0

3463-MENTORIA III (MED-B)GRADUACAO 1SEM 1 1 0

3449-ANATOMIA DOS ORGAOS E SISTEMAS (MED#PT01)GRADUACAO 2SEM 5 3 2

3456-MENTORIA II (MED-A)GRADUACAO 2SEM 1 1 0

3456-MENTORIA II (MED-C)GRADUACAO 2SEM 1 1 0

3470-TUTORIA DE CASOS CLINICOS IV (MED-A)GRADUACAO 2SEM 1 1 0

3471-MENTORIA IV (MED-A)GRADUACAO 2SEM 1 1 0

3471-MENTORIA IV (MED-B)GRADUACAO 2SEM 1 1 0

MDC-134-CONHECIMENTOS GERAIS EM ONCOLOGIA  (MDC)MESTRADO 2SEM 4 2 2

3  Subtotais 1º SEM:

14  Subtotais 2º SEM:

3  

10  

0  

4  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Função Administrativa/Coordenador(a)

Administrativo

20PORTARIA-GR 94/2020 01/01/2020 31/12/2020ANUAL

Reunião/Departamental 217/02/2020 08/12/2020ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Programas de residência/Aperf. profissional

(Resoluçao 9-CEPE-CAD/2016)/Aulas - Art.2º da

resolução 9-CEPE-CAD/2016

101/01/2020 31/12/2020ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

6

28

22

22

0

0

0

0

1

1

29

51

40

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Uso mínimo de h/a para AA
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Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 8 de 22/04/2020.

DAVID LIVINGSTONE ALVES

FIGUEIREDO

CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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