

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES



Setor de Ciências da Saúde 1ª REVISÃO - FEVEREIRO/MARÇO - 1º SEMESTRE (2020)

Nome: DAVID LIVINGSTONE ALVES FIGUEIREDO

Matrícula: 3813

ANO

Departamento: Departamento de Medicina Classe/Nível: PROF. ASSOCIADO B

RT: **T40**

2020 Titulação: DOUTORADO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

	Su	btotais 2º SEM:	14	10	4
	Su	btotais 1º SEM:	3	3	0
MESTRADO	MDC-134-CONHECIMENTOS GERAIS EM ONCOLOGIA	(MDC) 2SEM	4	2	2
GRADUACAO	3471-MENTORIA IV (MED-B)	2SEM	1	1	0
GRADUACAO	3471-MENTORIA IV (MED-A)	2SEM	1	1	0
GRADUACAO	3470-TUTORIA DE CASOS CLINICOS IV (MED-A)	2SEM	1	1	0
GRADUACAO	3456-MENTORIA II (MED-C)	2SEM	1	1	0
GRADUACAO	3456-MENTORIA II (MED-A)	2SEM	1	1	0
GRADUACAO	3449-ANATOMIA DOS ORGAOS E SISTEMAS (MED#P	T01) 2SEM	5	3	2
GRADUACAO	3463-MENTORIA III (MED-B)	1SEM	1	1	0
GRADUACAO	3463-MENTORIA III (MED-A)	1SEM	1	1	0
GRADUACAO	3460-TUTORIA DE CASOS CLINICOS III (MED-A)	1SEM	1	1	0
Modalidade	Disciplina/Turma	Sem.	Sala	AT	PA

2 - HORAS/ATIVIDADES

Categoria	Ato Oficial		Início	Fim	H/Sen
Função Administrativa/Coordenador(a) Administrativo	PORTARIA-GR 94/2020	ANUAL	01/01/2020	31/12/2020) 20
Reunião/Departamental		ANUAL	17/02/2020	08/12/2020	2
2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO Categoria	Ato Oficial		Início	Fim H	H/Sem

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE								
Categoria	Ato Oficial	Início	Fim	H/Sem				

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS					
Categoria	Ato Oficial		Início	Fim	H/Sem
Programas de residência/Aperf. profissional (Resolução 9-CEPE-CAD/2016)/Aulas - Art.2º da resolução 9-CEPE-CAD/2016		ANUAL	01/01/2020	31/12/2020	1

3 - OBSERVAÇÕES

RESUMO	1	2.1	2.2	2.3	2.4/2.5	SOMA	Méd. Sem. Anual
Total 1º Sem.	6	22	0	0	1	29	40
Total 2º Sem.	28	22	0	0	1	51]

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

📝 Uso mínimo de h/a para AA

DAVID LIVINGSTONE ALVES FIGUEIREDO	CHEFE DO DEPARTAMENTO	CHEFE DO SETOR